
МАСТ ЗА НЕГА НА
РАНИ

Спроведената студија потврдува висока ефикасност

Bioapifit@                   при лечење на хронични рани со различна етиологираМаст за нега на рани
со намалување на површината на раната помеѓу  и  и клиничкото излекување96,8% 100%
во опсег од  до  по 28 дена на локална употреба 84% 100%

Начин на дејствување

апсорпција на ексудатот на раната поради високиот осмотски ефект/висока 
содржина на шеќер и ниска активност на вода 

создавање на механичка бариера на повредената кожа со што се овозможува 
нејзино побрзо опоравување и спречува на инфекција на раната

лечење на инфицирани рани со создавање на кора, ниска активност на вода и
осмотска ефект
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